
 
 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН  
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ  

ПО Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ И ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ПЕТРОСТАТ) 

П Р И К А З  

16.02.2015               № 47-к
          

Санкт-Петербург  
0.12.2013 

Об аттестационной комиссии Петростата 
 
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 27.07.2004 №79-ФЗ 

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», в целях 
определения соответствия федерального государственного гражданского 
служащего замещаемой им должности гражданской службы, и в связи с 
кадровыми изменениями в Петростате, п р и к а з ы в а ю : 

  
 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии по проведению 
аттестации и квалификационных экзаменов федеральных государственных 
гражданских служащих Петростата (далее – комиссия): 

 
 

Председатель комиссии - заместитель руководителя Петростата  В.В. Скогорев. 
Заместитель  
председателя Комиссии 

 
- заместитель руководителя Петростата Л.М. Федорова.  

 
Члены Комиссии: - заместитель руководителя Петростата Л.В. Дмитриева; 

- заместитель руководителя Петростата Д.О. Дорофеев;  
 - начальник отдела статистики уровня жизни и 

обследований домашних хозяйств Петростата  
С.В. Черных; 

- начальник отдела государственной службы и кадров 
Ю.В. Коваленко; 

- начальник отдела по защите государственной тайны 
Петростата Н.П. Подоляка; 

- председатель Профсоюзной организации Петростата 
Р.К. Парамонова; 

- начальник (представитель) отдела, в котором имеется 
должность гражданской службы, объявленная в 
конкурс; 

- представители (в количестве двух человек) научных 
организаций и образовательных учреждений – 
независимые эксперты. 

Секретарь Комиссии - ведущий специалист-эксперт отдела государственной 
 



 
службы и кадров   Е.В. Борисова 

 

2. Председателю комиссии организовать деятельность комиссии в 
соответствии с требованиями действующего законодательства. 

 
3. Считать утратившим силу приказ Петростата от 13.08.2014 года 

№305-к «Об аттестационной комиссии Петростата». 
 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
        Руководитель                        О.Н. Никифоров  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


	ПРИКАЗ

